
ł e u
Kupní smlouva
Dodavatel: Zákazník:
Název.“ PMJ team s.r.o. Název' Základní škola Břeclav,

Komenského 2, příspěvková
organizace

Adresa: Palackého nam. 1600 Adresa: Komenského 2
665 01 Rosice 691 41 Břeclav 4

IC.“ 02626926 IČ: 63434458
DlČ: 0202626926 DIČ.“ -----
Telefon.“ Telefon.“ f
Odpovědný: Jaroslav Žák Odpovědný: Mgr. Yveta Polanskă

Zákaznik a dodavatel uzavíiajl tímto kupní smlouvu na zboží za dále uvedenkh podmínek.. Tato smlouva je
uzavřena okamžikemjejího podpisu oběma smluvními stranami.

1. Specifikace zboží- konfigurace přístrgie
Počet kusů označení zboží I výrobní čísle cena

2 Dvoukřidlá tabule bílá rozměru 200 x 120 (otevřená 400 x 120) --- Po 40.500, - Kč
včetně dlžáků na dalaprojektor. dopravy a instalace _

5 Dalapmjekťør 58-535 w ----- . P0 1 7.200, - Kč .
Cena zboží bez DPH: 167.000, - Kč

cena zboží včøinè DPH 21 %.- ˇ 202.070, - Kč

2. Platebnípodmínky
Smluvní strany uzavírají tímto smlouvu o koupí Zboží uvedeného v bodě 1 smlouvy.
Kupní podmínkyjsou uvedeny v tomto bodě smlouvy a ve všeobecných podmínkách této smlouvy.
Zákazník a Dodavatel se domluvili na úhradě vystavené faktury se splatností 15 kalendářních dnů.

Datum: 49 . 4 . ZOZŽD



1..

všeobecné PODMINKY sMLouvY o DooÁNt zaożí

c. nkk lv

Předmět smlouvy. kupní cena '
1.1. Touto kupní smlouvou se dodavatel Zavazuje dodat zákazníkovi spotňební materiál nebo přístroje, popř. jejich soubory

(dáte jen "'zboží'ˇ), uvedená v bode 1 na přední strane táto smlouvy a zákazník se zavazuje předmět koupě píevzít a
.zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu stanovenou 'v bodě 1 na přední strane Smlouvy.

Dodávka a podminky dodávky
2.1 Dodavatel dodává zboží po celém uzemi Česká republiky na náklad zákazníka za ceny uvedená ve Smlouvě.
2. 2. Pro případ, že zákazník bez vážného důvodu odstoupí od uzavřené smlouvy před převzetím zboží. zavazuje se zaplatit

dodavateli náhradu jíž vynaložených nákladů
2.3. Škodu Zpusobanou při přepravě je Zákazník povinen vyznaćít do dodacího listu a mřldit o ní zápis s pracovníkem

dopravce
2. 4. Před instalací přístrojeje zákazníkpovinen na svuj nákladzařídit úpravy nutné pro správná zapojení a provoz přístroje

(např elektrické a teleíaxové zásuvky) v souladu s platnými ČSN Škoda vzniklá nespínáním leto povinnosti jde
'lućná k tíži zákazníka.

2. 5. kody a náklady na opravu přístroje vzniklá v dusledku nedodržení pokynu obsažených v návodu k obsluze nese
zákazník.

Platební podmínky
› 3.1; Zákazník je povinen převzít dodávku na místě a ve lhůtě sjednané v teto smlouva a zaplatit dodavateli řádně a včas

dohodnutou kupní cenu dle smlouvy. v
3.2. Strany se dohodly na výhradá vlastnického práva ve smyslu § 445 obch. zákoníku tak, že zákazník nabývá

vlastnického práva k dodanému zboží úplným zaplacením kupní ceny připsáním na účet dodavatele.
3.3. Nezaplatí~íí zákazník kupní cenu ani v dodatečně poskytnuté osmídenni lhùtá. má dodavatel právo od smlouvy

odstoupit. V takovem případě je zákazník povinen vrátit zboží uvedená v táto smlouva ve stanoveném tennínu a
uhradit' dodavatelijíi vynaložené náklady. případná vzniklou škodu.

Spotřební materiál
4 1 Dodavatel provádí opravy přístrojů pouze za podmínky, že při jejich provozu je používán engine/ní nebo jím

doporučený spotřební materiál a příslušenství
4.2. Dodavatel dodává spotřební materiál ze ceny platná v době doručení objednávky. Termín, množství materiálu a-

způsob doručení dodávky stanoví dodavatel podle svých možností s přihlédnutím k požadovanámu 'termínu dodávky.
4.3. Dodavatel neodpovídá za škody na spotřebním materiálu vzniklá nevhodným použitím.

Záruka
5 1. Záruka je poskytována v rozsahu uvedeném na přední straně kupní smlouvy nebo dle občanského zákoníku

Ostatní ustanoveni
6.1. Písemné podklady a technická dokumentace. poskytovaná zákazníkovi dodavatelem nejsou součástí dodávky podle

kupní smlouvy a informace v ních obsažená jsou stále majetkem dodavatele Jejich kopírování. publikace nebo jiná
.šířeníje přípustná toliko po předchozím písemném souhlasu dodavatele.

6.2. Zákazník prohlašuje. že byl poučen o normách. která se týkají provozu přístroje.
6.3. Případná zmenyči doplňky teto smlouvy a všeobecných podmínek musí mít písemnou formu a býtpodepsaný k tomu

pověřeným zástupcem dodavatele a Zákaznikem.
6. 4. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemá za následek neplatnost celá kupní smlouvy
6. 5. Tato smlouva a právní vztahyjı založená se řídí právním řádem Česká republiky.




